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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria 
Proyectos de infraestructura
económica de puertos 
Mantenimiento de infraestructura 

 5,528,618

 19,835,952

 403,427,583

 510,318,517

 48,000,000

 5,528,618

 19,835,952

 403,427,583

 

 

 1,906,216

 11,436,052

 25,521,669

 

 

 3,622,402

 8,399,900

 377,905,914

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 510,318,517

 48,000,000

 

 

 

 510,318,517

 48,000,000
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 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 5,528,618

 19,835,952

 961,746,100

 5,528,618

 19,835,952

 403,427,583

 1,906,216

 11,436,052

 25,521,669

 3,622,402

 8,399,900

 377,905,914

 

 

 

 

 

 

 

 

 558,318,517

 

 

 558,318,517
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 5,528,618

 981,582,052

 5,528,618

 423,263,535

 1,906,216

 36,957,721

 3,622,402

 386,305,814

 

 

 

 

 

 558,318,517

 

 558,318,517
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 5,528,618

 981,582,052

 5,528,618

 423,263,535

 1,906,216

 36,957,721

 3,622,402

 386,305,814

 

 

 

 

 

 558,318,517

 

 558,318,517

 

 

 

 

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 5,528,618

 981,582,052

 5,528,618

 423,263,535

 1,906,216

 36,957,721

 3,622,402

 386,305,814

 

 

 

 

 

 558,318,517

 

 558,318,517

 

 

 

 

 987,110,670  428,792,153  38,863,937  389,928,216    558,318,517  558,318,517   GASTO PROGRAMABLE


